

Форма 19. Финансовый план субъекта электроэнергетики (версия шаблона 1.0)

Проект инвестиционной программы ПАО Калужская сбытовая компания  
полное наименование субъекта электроэнергетики

Субъект Российской Федерации: Калужская область

Год раскрытия информации: 2025

Утвержденные плановые значения показателей приведены в соответствии с приказом Министерства строительства и ЖКХ Калужской области № 467 от 24 сентября 2024 года.

результаты решений об утверждении инвестиционной программы субъекта электроэнергетики и (или) изменений, внесенных в инвестиционную программу субъекта электроэнергетики

Раздел 1. Финансово-экономическая модель деятельности субъекта электроэнергетики

№ индекса	Показатель	Единицы измерения	Год 2025		Год 2026		Год 2027		Год 2028		Итого за период реализации инвестиционной программы	
			Утвержденный план	Предложение по корректировке утвержденного плана	Утвержденный план	Предложение по корректировке утвержденного плана	Утвержденный план	Предложение по корректировке утвержденного плана	Утвержденный план	Предложение по корректировке утвержденного плана	Утвержденные и план	Предложение по корректировке утвержденного плана
1	2	3	4.5	4.6	4.7	4.8	4.9	4.10	4.11	4.12	5	6
Раздел 1.1. Бюджет доходов и расходов												
I	Выручка от реализации товаров (работ, услуг) всего, в том числе:	млн рублей	30 552	30 552	31 163	31 163	31 787	31 787	0	0	93 502	93 502
I.6	Реализация электрической энергии и мощности	млн рублей	30 377	30 377	30 985	30 985	31 605	31 605	0	0	92 967	92 967
I.7	Реализация тепловой энергии (мощности)	млн рублей	175	175	179	179	182	182	0	0	536	536
II	Себестоимость товаров (работ, услуг), коммерческие и управленческие расходы всего, в том числе:	млн рублей	-8 605	-8 605	-8 777	-8 777	-8 953	-8 953	0	0	-26 335	-26 335
2.6	Реализация электрической энергии и мощности	млн рублей	-8 073	-8 073	-8 235	-8 235	-8 599	-8 599	0	0	-24 707	-24 707
2.7	Реализация тепловой энергии (мощности)	млн рублей	-532	-532	-543	-543	-555	-555	0	0	-1 628	-1 628
2.7.2	Коммерческие расходы	млн рублей	-20 923	-20 923	-21 342	-21 342	-21 769	-21 769	0	0	-64 034	-64 034
2.7.3	Управленческие расходы	млн рублей	-263	-263	-269	-269	-274	-274	0	0	-806	-806
III	Прибыль (убыток) от продаж (пункт I - пункт II) всего, в том числе:	млн рублей	761	761	776	776	791	791	0	0	2 328	2 328
3.9	Прочая деятельность	млн рублей	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
IV	Прочие доходы и расходы (сальдо) (пункт 4.1 – пункт 4.2)	млн рублей	-608	-608	-609	-609	-607	-607	0	0	-1 824	-1 824
4.1	Прочие доходы всего, в том числе:	млн рублей	187	187	191	191	195	195	0	0	573	573
4.1.1	доходы от участия в других организациях	млн рублей							0	0		
4.1.2	проценты к получению	млн рублей	61	61	63	63	64	64	0	0	188	188
4.1.3	восстановление резервов всего, в том числе:	млн рублей							0	0		
4.1.3.1	по сомнительным долгам	млн рублей							0	0		
4.1.4	прочие внереализационные доходы	млн рублей	126	126	128	128	131	131	0	0	385	385
4.1.5	доходы от восстановления обесценения имущества	млн рублей							0	0		
4.1.6	доходы от переоценки финансовых активов	млн рублей							0	0		
4.2	Прочие расходы всего, в том числе:	млн рублей	-795	-795	-800	-800	-802	-802	0	0	-2 397	-2 397
4.2.1	расходы, связанные с персоналом	млн рублей	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4.2.2	проценты к уплате	млн рублей	-456	-456	-454	-454	-450	-450	0	0	-1 360	-1 360
4.2.2.1	процентные расходы по правам пользования активами	млн рублей	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4.2.3	создание резервов всего, в том числе:	млн рублей	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4.2.3.1	по сомнительным долгам	млн рублей							0	0		
4.2.3.2	создание прочих оценочных резервов	млн рублей	-339	-339	-345	-345	-352	-352	0	0	-1 037	-1 037
4.2.4	прочие внереализационные расходы	млн рублей							0	0		
4.2.5	расходы по обесценению имущества	млн рублей							0	0		
4.2.6	расходы от переоценки финансовых активов	млн рублей							0	0		
V	Прибыль (убыток) до налогообложения (пункт III + пункт IV) всего, в том числе:	млн рублей	153	153	167	167	184	184	0	0	504	504
5.9	Прочая деятельность	млн рублей	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VI	Налог на прибыль всего, в том числе:	млн рублей	-40	-40	-43	-43	-48	-48	0	0	-131	-131
VII	Чистая прибыль (убыток) всего, в том числе:	млн рублей	113	113	124	124	136	136	0	0	373	373
7.1	Производство и поставка электрической энергии и мощности всего, в том числе:	млн рублей							0	0		
7.1.1	производство и поставка электрической энергии на оптовом рынке электрической энергии и мощности	млн рублей							0	0		
7.1.2	производство и поставка электрической мощности на оптовом рынке электрической энергии и мощности	млн рублей							0	0		
7.1.3	производство и поставка электрической энергии (мощности) на розничных рынках электрической энергии	млн рублей							0	0		
7.2	Производство и поставка тепловой энергии (мощности)	млн рублей							0	0		
7.3	Оказание услуг по передаче электрической энергии	млн рублей							0	0		
7.4	Оказание услуг по передаче тепловой энергии, теплоносителя	млн рублей							0	0		
7.5	Оказание услуг по технологическому присоединению	млн рублей							0	0		
7.6	Реализация электрической энергии и мощности	млн рублей	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7.7	Реализация тепловой энергии (мощности)	млн рублей	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7.8	Оказание услуг по оперативно-диспетчерскому управлению в электроэнергетике всего, в том числе:	млн рублей							0	0		
7.8.1	в части управления технологическими режимами	млн рублей							0	0		
7.8.2	в части обеспечения надежности	млн рублей							0	0		
7.9	Прочая деятельность	млн рублей	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VIII	Направления использования чистой прибыли	млн рублей	113		124		136		0	0	373	
8.1	На инвестиции	млн рублей							0	0		
8.2	Резервный фонд	млн рублей							0	0		
8.3	Выплата дивидендов	млн рублей							0	0		
8.4	Остаток на развитие	млн рублей	113		124		136		0	0	373	
IX	Иные сведения:								0	0		
9.1	Прибыль до налогообложения без учета процентов к уплате и амортизации (пункт V + пункт 4.2.2 + пункт II.IV)	млн рублей	548	548	559	559	570	570	0	0	1 676	1 676
9.2	Долг (кредиты и займы) на начало периода всего, в том числе:	млн рублей	3 000	3 000	3 120	3 120	3 151	3 151	0	0	3 000	3 000
9.2.1	краткосрочные кредиты и займы на начало периода	млн рублей	1 400	1 400	1 620	1 620	1 651	1 651	0	0	1 400	1 400
9.3	Долг (кредиты и займы) на конец периода, в том числе	млн рублей	3 120	3 120	3 151	3 151	3 183	3 183	0	0	3 183	3 183
9.3.1	краткосрочные кредиты и займы на конец периода	млн рублей	1 620	1 620	1 651	1 651	1 683	1 683	0	0	1 683	1 683
9.4	Отношение долга (кредиты и займы) на конец периода (пункт 9.3) к прибыли до налогообложения без учета процентов к уплате и амортизации (пункт 9.1)	-	6	6	6	6	6	6	0	0	6	6
Раздел 1.2. Бюджет движения денежных средств												
X	Поступления от текущих операций всего, в том числе:	млн рублей	30 357	30 357	30 967	30 967	31 587	31 587	0	0	92 911	92 911
10.1	Производство и поставка электрической энергии и мощности всего, в том числе:	млн рублей							0	0		
10.1.1	производство и поставка электрической энергии на оптовом рынке электрической энергии и мощности	млн рублей							0	0		
10.1.2	производство и поставка электрической мощности на оптовом рынке электрической энергии и мощности	млн рублей							0	0		
10.1.3	производство и поставка электрической энергии (мощности) на розничных рынках электрической энергии	млн рублей							0	0		
10.2	Производство и поставка тепловой энергии (мощности)	млн рублей							0	0		
10.3	Оказание услуг по передаче электрической энергии	млн рублей							0	0		
10.4	Оказание услуг по передаче тепловой энергии, теплоносителя	млн рублей							0	0		
10.5	Оказание услуг по технологическому присоединению	млн рублей							0	0		
10.6	Реализация электрической энергии и мощности	млн рублей	30 074	30 074	30 675	30 675	31 289	31 289	0	0	92 037	92 037
10.7	Реализация тепловой энергии (мощности)	млн рублей	173	173	177	177	180	180	0	0	530	530
10.8	Оказание услуг по оперативно-диспетчерскому управлению в электроэнергетике всего, в том числе:	млн рублей							0	0		
10.8.1	в части управления технологическими режимами	млн рублей							0	0		
10.8.2	в части обеспечения надежности	млн рублей							0	0		
10.9	Поступления денежных средств за счет средств бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (субъект) всего, в том числе:	млн рублей							0	0		
10.9.1	за счет средств федерального бюджета	млн рублей							0	0		
10.9.2	за счет средств консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации	млн рублей							0	0		
10.10	Прочая деятельность	млн рублей	110	110	115	115	118	118	0	0	343	343
XI	Платежи по текущим операциям всего, в том числе:	млн рублей	-29 523	-29 523	-30 116	-30 116	-30 721	-30 721	0	0	-90 360	-90 360
11.1	Оплата поставщикам топлива	млн рублей							0	0		
11.2	Оплата покупки энергии всего, в том числе:	млн рублей							0	0		
11.2.1	на оптовом рынке электрической энергии и мощности	млн рублей							0	0		
11.2.2	на розничных рынках электрической энергии	млн рублей							0	0		
11.2.3	на компенсацию потерь	млн рублей							0	0		
11.3	Оплата услуг по передаче электрической энергии по единой (национальной) общероссийской электрической сети	млн рублей							0	0		
11.4	Оплата услуг по передаче электрической энергии по сетям территориальных сетевых организаций	млн рублей							0	0		
11.5	Оплата услуг по передаче тепловой энергии, теплоносителя	млн рублей							0	0		
11.6	Оплата труда	млн рублей	-640	-640	-653	-653	-666	-666	0	0	-1 958	-1 958
11.7	Страховые взносы	млн рублей							0	0		
11.8	Оплата налогов и сборов всего, в том числе:	млн рублей							0	0		
11.8.1	налог на прибыль	млн рублей							0	0		
11.9	Оплата сырья, материалов, запасных частей, инструментов	млн рублей							0	0		
11.10	Оплата прочих услуг производственного характера	млн рублей	-28 296	-28 296	-28 865	-28 865	-29 445	-29 445	0	0	-86 606	-86 606
11.11	Арендная плата и лизинговые платежи	млн рублей							0	0		
11.12	Проценты по долговым обязательствам (за исключением процентов по долговым обязательствам, включаемым в стоимость инвестиционного актива)	млн рублей	-478	-478	-488	-488	-497	-497	0	0	-1 463	-1 463
11.13	Прочие платежи по текущей деятельности	млн рублей	-109	-109	-111	-111	-113	-113	0	0	-333	-333
XII	Поступления от инвестиционных операций всего, в том числе:	млн рублей	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
12.1	Поступления от реализации имущества и имущественных прав	млн рублей							0	0		
12.2	Поступления по заключенным инвестиционным соглашениям, в том числе:	млн рублей							0	0		
12.2.1	по использованию средств бюджетов бюджетной системы Российской Федерации всего, в том числе:	млн рублей							0	0		
12.2.1.1	средства федерального бюджета	млн рублей							0	0		
12.2.1.2	средства консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации	млн рублей							0	0		
12.3	Прочие поступления по инвестиционным операциям	млн рублей							0	0		

№ пункта	Показатель	Единицы измерения	Год 2025		Год 2026		Год 2027		Год 2028		Итого за период реализации инвестиционной программы	
			Утвержденный план	Предложение по корректировке утвержденного плана	Утвержденный план	Предложение по корректировке утвержденного плана	Утвержденный план	Предложение по корректировке утвержденного плана	Утвержденный план	Предложение по корректировке утвержденного плана	Утвержденные ф. или	Предложение по корректировке утвержденного плана
1	2	3	4.5	4.6	4.7	4.8	4.9	4.10	4.11	4.12	5	6
XII	Платежи по инвестиционным операциям всего, в том числе:	млн рублей	-314	-314	-350	-350	-391	-391	0	0	-1 054	-1 054
13.1	Инвестиции в основной капитал всего, в том числе:	млн рублей	-314	-314	-350	-350	-391	-391	0	0	-1 054	-1 054
13.1.1	техническое перевооружение и реконструкция	млн рублей							0	0	0	0
13.1.2	новое строительство и расширение	млн рублей							0	0		
13.1.3	проектно-изыскательные работы для объектов нового строительства будущих лет	млн рублей							0	0		
13.1.4	приобретение объектов основных средств, земельных участков	млн рублей	-314	-314	-350	-350	-391	-391	0	0	-1 054	-1 054
13.1.5	проведение научно-исследовательских и опытно-конструкторских	млн рублей							0	0		
13.1.6	прочие выплаты, связанные с инвестициями в основной капитал	млн рублей							0	0		
13.2	Приобретение нематериальных активов	млн рублей							0	0		
13.3	Прочие платежи по инвестиционным операциям всего, в том числе:	млн рублей							0	0	0	0
13.4	Иные сведения:	-							0	0		
13.4.1	проценты по долговым обязательствам, включаемым в стоимость инвестиционного актива	млн рублей							0	0		
XIV	Поступления от финансовых операций всего, в том числе:	млн рублей	5 644	5 644	5 757	5 757	5 872	5 872	0	0	17 274	17 274
14.1	Процентные поступления	млн рублей							0	0		
14.2	Поступления по полученным кредитам всего, в том числе:	млн рублей	5 644	5 644	5 757	5 757	5 872	5 872	0	0	17 274	17 274
14.2.1	на текущую деятельность	млн рублей	5 644	5 644	5 757	5 757	5 872	5 872	0	0	17 274	17 274
14.2.2	на инвестиционные операции	млн рублей							0	0		
14.2.3	на рефинансирование кредитов и займов	млн рублей							0	0		
14.2	Поступления от эмиссии акций	млн рублей							0	0		
14.4	Поступления от реализации финансовых инструментов всего, в том числе:	млн рублей	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
14.4.1	облигационные займы	млн рублей							0	0	0	0
14.4.2	векселя	млн рублей							0	0		
14.5	Поступления от займов организаций	млн рублей							0	0		
14.6	Поступления за счет средств инвесторов	млн рублей							0	0		
14.7	Прочие поступления по финансовым операциям	млн рублей							0	0		
XV	Платежи по финансовым операциям всего, в том числе:	млн рублей	-6 180	-6 180	-6 249	-6 249	-6 337	-6 337	0	0	-18 766	-18 766
15.1	Погашение кредитов и займов всего, в том числе:	млн рублей	-6 180	-6 180	-6 249	-6 249	-6 337	-6 337	0	0	-18 766	-18 766
15.1.1	на текущую деятельность	млн рублей	-6 180	-6 180	-6 249	-6 249	-6 337	-6 337	0	0	-18 766	-18 766
15.1.2	на инвестиционные операции	млн рублей							0	0		
15.1.3	на рефинансирование кредитов и займов	млн рублей							0	0		
15.2	Выплата дивидендов	млн рублей							0	0		
15.3	Прочие выплаты по финансовым операциям	млн рублей							0	0		
XVI	Сальдо денежных средств по операционной деятельности (пункт X - пункт XI) всего	млн рублей	834	834	851	851	866	866	0	0	2 551	2 551
XVII	Сальдо денежных средств по инвестиционным операциям всего (пункт XII - пункт XIII), всего в том числе:	млн рублей	-314	-314	-350	-350	-391	-391	0	0	-1 054	-1 054
17.1	Сальдо денежных средств по инвестиционным операциям	млн рублей	-314	-314	-350	-350	-391	-391	0	0	-1 054	-1 054
17.2	Сальдо денежных средств по прочей деятельности	млн рублей	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
XVIII	Сальдо денежных средств по финансовым операциям всего (пункт XIV - пункт XV), в том числе:	млн рублей	-535	-535	-491	-491	-465	-465	0	0	-1 492	-1 492
18.1	Сальдо денежных средств по привлечению и погашению кредитов и займов	млн рублей	-535	-535	-491	-491	-465	-465	0	0	-1 492	-1 492
18.2	Сальдо денежных средств по прочей финансовой деятельности	млн рублей	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
XIX	Сальдо денежных средств от транзитных операций	млн рублей							0	0	0	0
XX	Итого сальдо денежных средств (пункт XVI + пункт XVII + пункт XVIII + пункт XIX)	млн рублей	-15	-15	10	10	10	10	0	0	5	5
XXI	Остаток денежных средств на начало периода	млн рублей	691	691	676	676	686	686	0	0	691	691
XXII	Остаток денежных средств на конец периода	млн рублей	676	676	686	686	696	696	0	0	696	696
XXIII	Иные сведения:	-							0	0		
23.1	Дебиторская задолженность на конец периода всего, в том числе:	млн рублей	2 021	2 021	2 061	2 061	2 102	2 102	0	0	6 184	6 184
23.1.1	производство и поставка электрической энергии и мощности всего, в том числе:	млн рублей							0	0		
23.1.1.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.1.1.1	производство и поставка электрической энергии на оптовом рынке электрической энергии и мощности	млн рублей							0	0		
23.1.1.1.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.1.1.2	производство и поставка электрической мощности на оптовом рынке электрической энергии и мощности	млн рублей							0	0		
23.1.1.2.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.1.1.3	производство и поставка электрической энергии (мощности) на розничных рынках электрической энергии	млн рублей							0	0		
23.1.1.3.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.1.2	производство и поставка тепловой энергии (мощности)	млн рублей							0	0		
23.1.2.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.1.3	оказание услуг по передаче электрической энергии	млн рублей							0	0		
23.1.3.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.1.4	оказание услуг по передаче тепловой энергии, теплоносителя	млн рублей							0	0		
23.1.4.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.1.5	оказание услуг по технологическому присоединению	млн рублей							0	0		
23.1.5.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.1.6	реализации электрической энергии и мощности	млн рублей	2 021	2 021	2 061	2 061	2 102	2 102	0	0	6 184	6 184
23.1.6.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.1.7	реализации тепловой энергии (мощности)	млн рублей	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23.1.7.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.1.8	оказание услуг по оперативно-диспетчерскому управлению в электроэнергетике всего, в том числе:	млн рублей							0	0		
23.1.8.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.1.8.1	в части управления технологическими режимами	млн рублей							0	0		
23.1.8.1.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.1.8.2	в части обеспечения надежности	млн рублей							0	0		
23.1.8.2.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.1.9	прочая деятельность	млн рублей	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23.1.9.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.2	Кредиторская задолженность на конец периода всего, в том числе:	млн рублей	2 158	2 158	2 202	2 202	2 257	2 257	0	0	6 617	6 617
23.2.1	поставщикам топлива на технологические цели	млн рублей	1 445	1 445	1 474	1 474	1 503	1 503	0	0	4 422	4 422
23.2.1.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.2.2	поставщикам покупной энергии всего, в том числе:	млн рублей							0	0		
23.2.2.1	на оптовом рынке электрической энергии и мощности	млн рублей							0	0		
23.2.2.1.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.2.2.2	на розничных рынках	млн рублей							0	0		
23.2.2.2.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.2.3	по оплате услуг на передачу электрической энергии по единой (национальной) общероссийской электрической сети	млн рублей	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23.2.3.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.2.4	по оплате услуг территориальных сетевых организаций	млн рублей	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23.2.4.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.2.5	перед персоналом по оплате труда	млн рублей							0	0		
23.2.5.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.2.6	перед бюджетами и внебюджетными фондами	млн рублей	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23.2.6.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.2.7	по договорам технологического присоединения	млн рублей							0	0		
23.2.7.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.2.8	по обязательствам перед поставщиками и подрядчиками по исполнению инвестиционной программы	млн рублей							0	0		
23.2.8.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.2.9	прочая кредиторская задолженность	млн рублей	725	725	739	739	754	754	0	0	2 218	2 218
23.2.9.a	из нее просроченная	млн рублей							0	0		
23.2.10	расчеты по обязательствам по аренде	млн рублей							0	0		
23.3	Отношение поступлений денежных средств к выручке от реализованных товаров и оказанных услуг (с учетом НДС) всего, в том числе:	%	1	1	1	1	1	1	0	0	#ДЕЛ/0#	#ДЕЛ/0#
23.3.1	от производства и поставки электрической энергии и мощности	%							0	0		
23.3.1.1	от производства и поставки электрической энергии на оптовом рынке электрической энергии и мощности	%							0	0		
23.3.1.2	от производства и поставки электрической мощности на оптовом рынке электрической энергии и мощности	%							0	0		
23.3.1.3	от производства и поставки электрической энергии (мощности) на розничных рынках электрической энергии	%							0	0		
23.3.2	от производства и поставки тепловой энергии (мощности)	%							0	0		
23.3.3	от оказания услуг по передаче электрической энергии	%							0	0		
23.3.4	от оказания услуг по передаче тепловой энергии, теплоносителя	%							0	0		
23.3.5	от реализации электрической энергии и мощности	%	1	1	1	1	1	1	0	0	-3	-3
23.3.6	от реализации тепловой энергии (мощности)	%	1	1	1	1	1	1	0	0	#ДЕЛ/0#	#ДЕЛ/0#
23.3.7	от оказания услуг по оперативно-диспетчерскому управлению в электроэнергетике всего, в том числе:	%							0	0		
23.3.7.1	в части управления технологическими режимами	%							0	0		
23.3.7.2	в части обеспечения надежности	%							0	0		
Раздел 1.3. Технико-экономические показатели												
XXIV	В отношении деятельности по производству электрической, тепловой энергии (мощности)	-	x	x	x	x	x	x			x	x
24.1	Установленная электрическая мощность	МВт										
24.2	Установленная тепловая мощность	Гкал/час										
24.3	Располагаемая электрическая мощность	МВт										
24.4	Присоединенная тепловая мощность	Гкал/час										
24.5	Объем выработанной электрической энергии	млн кВт·ч										
24.6	Объем продукции отпущенной с шин (коллекторов)	-	x	x	x	x	x	x			x	x
24.6.1	электрической энергии	млн кВт·ч										
24.6.2	тепловой энергии	тыс. Гкал										
24.7	Объем покупной продукции для последующей продажи	-	x	x	x	x	x	x			x	x

